

MINEPREÇO – ME

RUA: JOSÉ LOBO Nº491, ALÉM RIO, LAVRAS DA MANGABEIRA/CE.

CNPJ: 19.737.799/0001-21 EMAIL: JOVELINOALMEIDA@HOTMAIL.COM TELEFONE:

(88) 9849 - 1039

Lavras da Mangabeira - CE, 27 de MAIO de 2017

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAVRAS DA MANGABEIRA/CE - ESTADO DO CEARÁ.

Comissão Permanente de Licitação LAVRAS DA MANGABEIRA/CE

Prezados Senhores

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.04.27.2 SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA O REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS cujo o objeto é AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA /CE. tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante do anexo I do presente edital.

LOTE I GRUPO I - Generos Alimenticios								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT GERAL	MARCA	VALOR UNITÁRIO	Valor p/Extenso	VALOR TOTAL	Valor p/Extenso
1	ACHOCOLATADO LIQUIDO, EMBALAGEM DE 200 ML	UND	125	ITALAC	R\$ 1,25	um real e vinte e cinco centavos	R\$ 156,25	cento e cinquenta e seis reais e vinte e cinco centavos



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

MINEPREÇO - ME

RUA: JOSÉ LOBO Nº491, ALÉM RIO, LAVRAS DA MANGABEIRA/CE.

CNPJ: 19.737.799/0001-21 EMAIL: JOVELINOALMEIDA@HOTMAIL.COM TELEFONE:
(88) 9849 - 1039

2	AÇUCAR CRISTAL BRANCO, PURO E NATURAL, EMBALAGEM DE 1 KG	KG	490	LAYSA	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 1.225,00	mil duzentos e vinte e cinco reais
3	ADOÇANTE LIQUIDO EMBALAGEM. 100 ML	UND	34	ASSUGRIN	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 78,20	setenta e oito reais e vinte centavos
4	ALHO IN NATURA EM CABEÇA	KG	66	BOM ALHO	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 924,00	novecientos e vinte e quatro reais
5	AMIDO DE MILHO CAIXA COM 200 G	UND	80	YOKI	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 144,00	cento e quarenta e quatro reais



69/16

MINEPREÇO – ME

RUA: JOSÉ LOBO Nº491, ALÉM RIO, LAVRAS DA MANGABEIRA/CE.

CNPJ: 19.737.799/0001-21 EMAIL: JOVELINOALMEIDA@HOTMAIL.COM TELEFONE:

(88) 9849 - 1039

6	ARROZ TIPO 01 AGULHA, COR BRANCA EMBALAGEM DE 01 KG	KG	495	CHINES	R\$ 2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$ 1.386,00	mil trezentos e oitenta e seis reais
7	ARROZ PARBORIZADO EMBALAGEM DE 1 KG	KG	187	CHINES	R\$ 2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$ 523,60	quinhentos e vinte e três reais e sessenta centavos
8	AZEITONA VERDE EMBALAGEM 200 G	UND	45	TAMBAÚ	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 123,75	cento e vinte e três reais e setenta e cinco centavos
9	BALA MASTIGAVEL PACOTE DE 600 G	PCT	92	PIPPER	R\$ 5,25	cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$ 483,00	quatrocentos e oitenta e três reais



Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature on the right side and smaller ones at the bottom left and bottom right.

MINEPREÇO – ME

RUA: JOSÉ LOBO Nº491, ALÉM RIO, LAVRAS DA MANGABEIRA/CE.

CNPJ: 19.737.799/0001-21 EMAIL: JOVELINOALMEIDA@HOTMAIL.COM TELEFONE:

(88) 9849 - 7039

10	BATATA PALHA EMBALAGEM COM 140 G	PCT	57	YOKI	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 342,00	trezentos e quarenta e dois reais
11	BISCOITO DOCE 400 G TIPO MARIA, EMBALAGEM 400 G	PCT	280	ESTRELA	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 980,00	novecentos e oitenta reais
12	BISCOITO DOCE 400 G TIPO MARIA SABOR CHOCOLATE, EMBALAGEM 400 G	PCT	112	COELHO	R\$ 3,80	três reais e oitenta centavos	R\$ 425,60	quatrocentos e vinte e cinco reais e sessenta centavos
13	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER EMBALAGEM DE 400 G	PCT	267	ESTRELA	R\$ 2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$ 747,60	setecentos e quarenta e sete reais e sessenta centavos

P



4/69

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

MINEPREÇO - ME

RUA: JOSÉ LOBO Nº491, ALÉM RIO, LAVRAS DA MANGABEIRA/CE.

CNPJ: 19.737.799/0001-21 EMAIL: JOVELINOALMEIDA@HOTMAIL.COM TELEFONE:

(88) 9849 - 1039

14	BOMBOM DE CHOCOLATE TIPO SONHO DE VALSA EMBALAGEM DE 1 KG	PCT	50	ARCOR	R\$ 28,00	vinte e oito reais	R\$ 1.400,00	mil e quatrocentos reais
15	CAFÉ TORRADO E MOIDO EMBALAGEM DE 250 G	FARDO	248	ORDEC	R\$ 40,33	quarenta reais e trinta e três centavos	R\$ 10.001,84	dez mil e um reais e oitenta e quatro centavos
16	CALDO DE CARNE TABLETE CAIXA COM 24 DE 21 G	CX	67	MAGGI	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 603,00	seiscentos e três reais
17	CALDO DE GALINHA TABLETE CAIXA COM 24 DE 21 G	CX	42	MAGGI	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 378,00	trezentos e setenta e oito reais



5/69

[Handwritten signatures and marks]

[Handwritten signature]

MINEPREÇO – ME

RUA: JOSÉ LOBO Nº491, ALÉM RIO, LAVRAS DA MANGABEIRA/CE.

CNPJ: 19.737.799/0001-21 EMAIL: JOVELINOALMEIDA@HOTMAIL.COM TELEFONE:

(88) 9849 - 1039

18	KETCHUP EMBALAGEM 400 G	UND	32	TAMBAÚ	R\$ 3,75	três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 120,00	cento e vinte reais
19	CARNE ENLATADA	UND	150	BORDON	R\$ 3,80	três reais e oitenta centavos	R\$ 570,00	quinhentos e setenta reais
20	CARNE BOVINA TIPO CHARQUE DIANTEIRO CURADA SECA A BASE DE CARNE BOVINA/SAL, EMBALAGEM A VÁCUO DE 500 G	PCT	156	SEARA	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 1.716,00	mil setecentos e dezesseis reais
21	CHÁ SABORES DIVERSOS CX. C/24 CAIXINHAS C/10 SACHES	CX	72	BARÃO	R\$ 18,90	dezoito reais e noventa centavos	R\$ 1.360,80	mil trezentos e sessenta reais e oitenta centavos



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

MINEPREÇO – ME

RUA: JOSÉ LOBO Nº491, ALÉM RIO, LAVRAS DA MANGABEIRA/CE.

CNPJ: 19.737.799/0001-21 EMAIL: JOVELINOALMEIDA@HOTMAIL.COM TELEFONE:
(88) 9849 - 1039

22	CHICLETE DE BOLA SABOR ARTIFICIAL TUTTI-FRUTTI CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	12	ARCOR	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 72,00	setenta e dois reais
23	CHOCOLATE GRANULADO EMBALAGEM DE 130 G	PCT	15	JANDIRA	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 34,50	trinta e quatro reais e cinquenta centavos
24	CHOCOLATE CAIXA COM 30 SACHÊ DE 15 G	PCT	12	NESTLE	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 168,00	cento e sessenta e oito reais
25	COLORIFICO - PRODUTO OBTIDO A PARTIR DO URUCUM, EMBALAGEM DE 100 G	PCT	130	TOMIX	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 91,00	noventa e um reais



MINEPREÇO - ME

RUA: JOSÉ LOBO Nº491, ALÉM RIO, LAVRAS DA MANGABEIRA/CE.

CNPJ: 19.737.799/0001-21 EMAIL: JOVELINOALMEIDA@HOTMAIL.COM TELEFONE:

(88) 9849 - 1039

26	CREME DE LEITE EMBALAGEM DE 200 G	PCT	165	PIRACANUUBA	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 330,00	trezentos e trinta reais
27	CURAU DE MILHO VERDE EMBALAGEM DE 400 G	KG	50	FUGINI	R\$ 7,27	sete reais e vinte e sete centavos	R\$ 363,50	trezentos e sessenta e três reais e cinquenta centavos
28	DOCE EM TABLETE EMBALAGEM DE 350 G	PCT	257	CEARA DOCE	R\$ 2,25	dois reais e vinte e cinco centavos	R\$ 578,25	quinhentos e setenta e oito reais e vinte e cinco centavos
29	ERVAS PRA CHÁ SABPR CAMOMILA EMBALAGEM 100 G	PCT	52	BARÃO	R\$ 3,80	três reais e oitenta centavos	R\$ 197,60	cento e noventa e sete reais e sessenta centavos



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

MINEPREÇO - ME

RUA: JOSÉ LOBO Nº491, ALÉM RIO, LAVRAS DA MANGABEIRA/CE.

CNPJ: 19.737.799/0001-21 EMAIL: JOVELINOALMEIDA@HOTMAIL.COM TELEFONE:

(88) 9849 - 1039

30	ERVAS PARA CHÁ SABOR ENDRO, EMBALAGEM 100 G	PCT	53	BARÃO	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 212,00	duzentos e doze reais
31	ERVAS PARA CHÁ SABOR ERVA CIDREIRA EMBALAGEM 100 G	PCT	77	BARÃO	R\$ 3,80	três reais e oitenta centavos	R\$ 292,60	duzentos e noventa e dois reais e sessenta centavos
32	ERVAS PARA CHÁ SABOR ERVA DOCE EMBALAGEM 100 G	PCT	53	BARÃO	R\$ 3,80	três reais e oitenta centavos	R\$ 201,40	duzentos e um reais e quarenta centavos
33	ERVILHA, EMBALAGEM DE 200 G	UND	87	QUERO	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 156,60	cento e cinquenta e seis reais e sessenta centavos



9/69

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

MINEPREÇO – ME

RUA: JOSÉ LOBO Nº491, ALÉM RIO, LAVRAS DA MANGABEIRA/CE.

CNPJ: 19.737.799/0001-21 EMAIL: JOVELINOALMEIDA@HOTMAIL.COM TELEFONE:

(88) 9849 - 1039

34	EXTRATO DE ALHO EMBALAGEM DE 500 ML	UND	87	REGINA	R\$ 4,40	quatro reais e quarenta centavos	R\$ 382,80	trezentos e oitenta e dois reais e oitenta centavos
35	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 340 G	UND	85	TAMBAÚ	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 170,00	cento e cinquenta e seis reais e sessenta centavos
36	FARINHA DE MANDIOCA-SECA, FINA BENEFICIADA BRANCA TIPO 2 EMBALAGEM DE 500 G	KG	87	YOKI	R\$ 4,80	quatro reais e oitenta centavos	R\$ 417,60	quatrocentos e dezessete reais e sessenta centavos
37	FARINHA DE MILHO FOLCADA EMBALAGEM DE 500 G	PCT	312	YOKI	R\$ 1,25	um real e vinte e cinco centavos	R\$ 390,00	trezentos e noventa reais



69/67

(Handwritten signatures and initials)

(Handwritten signature)

MINEPREÇO - ME

RUA: JOSÉ LOBO Nº491, ALÉM RIO, LAVRAS DA MANGABEIRA/CE.

CNPJ: 19.737.799/0001-21 EMAIL: JOVELINOALMEIDA@HOTMAIL.COM COM TELEFONE:

(88) 9849 - 1039

38	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO EMBALAGEM DE 1 KG	KG	40	DONA BENTA	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 140,00	cento e quarenta reais
39	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO EMBALAGEM DE 1 KG	KG	87	DONA BENTA	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 304,50	trezentos e quatro reais e cinquenta centavos
40	FÉCULA DE MANDIOCA PACOTE DE 1 KG	KG	103	AMAFIL	R\$ 4,25	quatro reais e vinte e cinco centavos	R\$ 437,75	quatrocentos e trinta e sete reais e setenta e cinco centavos



b9/TF

MINEPREÇO - ME

RUA: JOSÉ LOBO Nº491, ALÉM RIO, LAVRAS DA MANGABEIRA/CE.
CNPJ: 19.737.799/0001-21 EMAIL: JOVELINOALMEIDA@HOTMAIL.COM TELEFONE:
(88) 9849 - 1039

41	FEIJÃO DE CORDA EMBALAGEM DE 1 KG	KG	221	BIMBOM	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 884,00	oitocentos e oitenta e quatro reais
42	FEIJÃO PRETO EMBALAGEM DE 1 KG	KG	72	CAMIL	R\$ 5,90	cinco reais e noventa centavos	R\$ 424,80	quatrocentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos
43	LEITE CONDESADO EMBALAGEM DE 395 G	UND	65	PIRACANJUBA	R\$ 3,80	três reais e oitenta centavos	R\$ 247,00	duzentos e quarenta e sete reais
44	LEITE DE COCO EMBALAGEM 200 ML	UND	55	MENINA	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 104,50	cento e quatro reais e cinquenta centavos



69/19

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

